
PROTOKÓŁ Nr XI/2022 

 

Wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji skarg, wniosków i 

petycji, Komisji budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich, 

Komisji rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych i Komisji 

oświaty, zdrowia i kultury z dnia 26 października 2022 roku 

 

 

Początek godz.: 1400                                                                                             Zakończenie godz.: 1510 

 

Powiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Zbójnie. 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Pani Hanna Ignaszak 

W obradach uczestniczyło 11 członków komisji, Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Mieczysław Pankiewicz oraz Pani Alicja Dolecka – z-ca Przewodniczącego Rady. 

Nieobecni radni: Rafał Baliński, Dariusz Mężykowski. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Proponowany temat posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy 

Zbójno na 2022 rok. 

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zbójno na lata 2022-2030. 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zbójno. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 wg stanu na 

30 września 2022. 

6. Informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o dokonanej analizie oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Wójta Gminy Zbójno oraz Przewodniczącego Rady Gminy 

Zbójno za 2021 r.  

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Radnych Rady Gminy Zbójno za 2021 r. 
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8. Informacja Wójta Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych przez Kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników Urzędu 

Gminy. 

9. Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Golubiu-Dobrzyniu o dokonanej analizie 

oświadczeń majątkowych złożonych wg stanu na dzień 31.12.2021 r. przez Wójta Gminy 

Zbójno, Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno oraz przez radnych i pracowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Zbójno. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie. 

 

Ad. 2 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy 

Zbójno na 2022 rok. 

Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy. W budżecie wprowadzono zmiany dotyczące otrzymania 

dofinansowania dla Gminy od Budżetu Państwa. Zmniejszono dotację na projekt budowy 

boisk plażowych do gry. Zwiększono dochody z tytułu sprzedaży samochodu specjalnego 

marki STAR z jednostki straży Działyń. OSP Zbójno wystąpiło z wnioskiem o 

dofinansowanie młodzieżowych drużyn pożarniczych. Deficyt budżetowy zmienił się w 

nadwyżkę budżetową, która pokryje części spłat zadłużeń.  

 

Ad. 3 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zbójno na lata 2022-2030. 

Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy. Wprowadziła dwa nowe projekty w tym 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej (szkoły w Klonowie i w Rużu) oraz 

modernizację dróg gminnych. Pani Wójt omówiła, które drogi będą remontować i jak będą 

wyglądać projekty.  

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zbójno. 

Głos zabrała Pani Wójt Gminy. Omówiła błędy w poprzednim projekcie Studium, które firma 

działająca na zlecenie Gminy naprawiła, a więc koniczne jest uchwalenie tego projektu 

uchwały. 
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Ad. 5 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 wg 

stanu na 30 września 2022 r. 

Głos zabrała Pani Wójt Gminy. Przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych. 

Poinformowała o zajęciach zdalnych w roku szkolnym 2021/2022. Od marca 2022 r. do szkół 

na terenie Gminy Zbójno uczęszczają uczniowie z Ukrainy. Wszystkich uczniów i 

wychowanków na terenie Gminy było 507 w poprzednim roku szkolnym. Nauczycieli i 

pedagogów na terenie Gminy jest 72. Gmina otrzymała dotację na zakup podręczników oraz 

przyznała stypendia dla 44 uczniów za osiągnięcia sportowe oraz olimpiady naukowe. 

Poinformowała o wzrastających wydatkach na jednostki oświatowe z roku na rok. Nastąpiła 

wolna dyskusja na temat szkoły podstawowej w Rużu. Pani Wójt omówiła wyniki egzaminów 

ósmoklasisty.  

 

Ad. 6 Informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o dokonanej analizie oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Wójta Gminy Zbójno oraz Przewodniczącego Rady Gminy 

Zbójno za 2021 r. 

Głos zabrała Pani Wójt Gminy. Wojewoda Kujawsko - Pomorski nie stwierdził żadnych 

nieprawidłowości w oświadczeniach majątkowych Wójta Gminy Zbójno oraz 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Ad. 7 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Rady Gminy Zbójno za 2021 r. 

Głos zabrał Pan Przewodniczący Rady Gminy. Stwierdzono nieprawidłowości w 

oświadczeniach majątkowych Radnej Hanny Ignaszak, Radnego Andrzeja Karwaszewskiego, 

Oświadczenia majątkowe zostały przekazane do właściwego Urzędu Skarbowego. 

 

Ad. 8 Informacja Wójta Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych przez Kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Głos zabrała Pani Wójt Gminy Zbójno. Stwierdzono nieprawidłowości w oświadczeniach 

majątkowych dwóch dyrektorów szkół w tym Pana Rafała Rutkowskiego i Pani Moniki 

Tarantowicz. 

 

 

 



 4 

Ad. 9 Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Golubiu-Dobrzyniu o dokonanej 

analizie oświadczeń majątkowych złożonych wg stanu na dzień 31.12.2021 r. przez Wójta 

Gminy Zbójno, Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno oraz przez radnych i pracowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Zbójno. 

Głos zabrała Pani Wójt Gminy. Naczelnik Urzędu Skarbowego stwierdził nieprawidłowości w 

oświadczeniach majątkowych Pani Skarbnik Małgorzaty Szewczykowskiej, Pani Teresy 

Gołębiewskiej, Pani Joanny Krzeszewskiej(?), Pana Krzysztofa Gołębiewskiego(?), Radnej 

Hanny Ignaszak oraz Radnego Andrzeja Karwaszewskiego. 

 

Ad. 10 Sprawy różne. 

Głos zabrała radna Pani Hanna Ignaszak, która poinformowała o problemie z drogą powiatową 

w Działyniu. 

Pani Wójt objaśniła warunki i sposoby zakupu węgla przez mieszkańców.  

 

Ad. 11 Zakończenie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokół sporządził 

 

Artur Dymek 


